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          9 października br. odbyło się pierwsze spotkanie 

"trójek" klasowych klas 4-8. Spotkanie poprowadzili 

opiekunowie Samorządu Uczniowskiego (SU) z udziałem 

p. Dyrektor. Było to spotkanie robocze, na którym 

omówiono główne zasady działalności samorządu oraz 

wybrano zarząd. Skład Samorządu stanowią: Julia 

Karniewicz (przewodnicząca), Ryszard Stasiuk 

(zastępca), Maria De La Rosa Świątkowska (skarbnik) 

oraz Julia Czarnecka (sekretarz). Na przyszłym 

spotkaniu wybrani zostaną przedstawiciele do 

poszczególnych sekcji tematycznych (plastyczna, 

organizacja dyskotek, pomoc w nauce) oraz przydział 

innych czynności. Przedstawiciele SU mogą zgłaszać 

swoje propozycje tworzenia innych sekcji we 

współpracy z uczniami szkoły. Kolejne spotkanie SU już 

za tydzień. 



 

 

Trójki klasowe naszej szkoły 

 

 

Julka, Marysia, Rysiek i Julka – zarząd główny SU 



 

 
 
      Dnia 24 października odbył się turniej  piłki nożnej. 

W wydarzeniu wzięli udział chłopcy z naszej szkoły 

oraz ze Szkoły Podstawowej nr 2 . W zawodach 

rywalizowały ze sobą drużyny z klas : IV AB, VA, VB, 

VIA, VIB oraz zawodnicy ze Szkoły Podstawowej nr 2 , 

grający w jednej drużynie. Rywalizacja pomiędzy 

uczestnikami była zacięta. 

Na podium stanęły klasy: VA na I miejscu, VIA na II 

miejscu i VIB na III miejscu. Pozostałe miejsca zajęły 

klasy: VB na IV miejscu, SP nr 2 na V miejscu i IV AB 

na VI miejscu. 

 

 
Dominika Orzłowska 

 

 

 



11 listopada 
8 listopada w naszej szkole odbył się apel z okazji odzyskania przez 

Polskę Niepodległości. Jest to w całym naszym kraju okres radości, 

dumy i świętowania.  

Na tę okazję dwa zespoły teatralne, działające w naszej szkole  ,, Aku-

ku" i ,,Jedynka" przygotowały program słowno-muzyczny, w czasie 

którego m.in. śpiewaliśmy patriotyczne pieśni. Młodzież wystąpiła 

pod przewodnictwem pani Elżbiety Zawiślak oraz pani Małgorzaty 

Dobrzyńskiej. Na przedstawienie przybyli uczniowie naszej szkoły 

wraz z wychowawcami oraz przedszkolaki. Podczas uroczystości nie 

mogło zabraknąć również pani dyrektor Elżbiety Andrasz, pani 

wicedyrektor Grażyny Czupy oraz burmistrza naszego miasta pana 

Pawła Mikołajewskiego. 

 Uroczystość była hołdem dla ludzi, którzy walczyli o wolność  dla nas 

i naszej ojczyzny. 

 

 

Amelka 

                                      

 

 



 

 

Zespoły teatralne ,, A ku ku” i ,, Jedynka” 

 

 

Tomek i Piotrek zadbali o nagłośnienie uroczystości 



 

 

Publiczność  w skupieniu wysłuchała programu 

 

Martyna zagrała na gitarze 



,,Szkoła do hymnu" 
       8 listopada, dokładnie o godzinie 11:11 cała nasza szkoła wzięła 

udział w akcji ,,Szkoła do hymnu", podczas której odśpiewaliśmy        

4-zwrotkowy hymn Polski  ,, Mazurek Dąbrowskiego''. W śpiewaniu 

uroczystego hymnu przewodniczyła pani Halina Kleban - nauczyciel 

muzyki. Wszystkich zebranych ogarnęła duma i powaga. Po  

odśpiewaniu hymnu Rzeczypospolitej  udaliśmy się do klas na dalsze 

lekcje. 

 

 

 



 

O 11.11 szkolny korytarz wypełnił się po brzegi… 

 

 

aby wspólnie odśpiewać hymn Polski 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

Andrzejkowy wieczór wróżb to czas zabaw zarówno dla 

starszych, jak i młodszych. Lanie wosku czy układanie 

butów jeden za drugim stały się niemalże nieodłącznym 

elementem każdej andrzejkowej imprezy. 

W tym artykule przedstawimy wam propozycje na 

andrzejkowe wróżby :  

 

*  ustawianie od ściany do progu jeden za drugim butów 

zgromadzonych panien: ta, której but pierwszy dotarł do 

progu, miała jako pierwsza wyjść za mąż, 

 



* uczestnicy zabawy piszą imiona na dwóch kartkach: imiona 

dziewczyn na jednej, a chłopców na drugiej. Potem 

dziewczyny przekłuwają z czystej strony kartkę z imionami 

chłopców tak, by ich nie widzieć. Dziewczyna miała potem 

wyjść za mąż za chłopca o imieniu, które przekłuła. Chłopcy 

natomiast przekłuwają kartkę z imionami dziewczyn, 

 

*  wróżenie ze skórki jabłka – panna obiera jabłko tak, by 

skórka była jak najdłuższa; następnie rzuca ją za plecy przez 

lewe ramię. Litera, w jaką ułoży się skórka będzie pierwszą 

literą imienia jej narzeczonego 

 

* na własnym włosie odmierz palcami kolejne litery alfabetu. 

Jeśli włos jest długi, trzeba powtórzyć liczenie aż do skutku. 

Litera, która wypadnie na końcu włosa to inicjał imienia lub 

nazwiska przyszłego partnera. 

 

*  kolejnym nieodłącznym elementem wieczoru wróżby jest (i 

było) wróżenie z kart. As kier oznacza spokojny i ciepły dom. 

As karo zapowiada dobrą wiadomość w sprawach miłości. As 

trefl mówi, że można spodziewać się niespodzianki w miłości. 

As pik zapowiada partnera władczego i solidnego 

 

            



*  losowanie przedmiotów o symbolicznym znaczeniu, np. 

listek oznaczał staropanieństwo, obrączka lub wstążka z 

czepka – bliski ślub, różaniec – stan zakonny 

 

           

 

 

 

 

             ŻYCZYMY WSZYSTKIM UDANEJ ZABAWY ! 

 

 

 

 

 Karolina 



 

 

 

Mama pyta się swego synka: - Jasiu, jak się 

czujesz w szkole ? 

- Jak na komisariacie : ciągle mnie wypytują, a 

ja o niczym nie wiem. 

*** 

Idzie babcia, Jasio i Małgosia przez park. 

Jaś pyta babcię: - Babciu skąd się biorą dzieci ? 

Babcia: no, bociany je przynoszą. 

Małgosia do Jasia: powiedz jej prawdę bo umrze 

i nie będzie wiedziała. 

*** 

Grzesiek wraca ze szkoły. Już od progu woła: 

- Mamo! Dzisiaj na matematyce tylko ja 

odpowiedziałem pani na pytanie! 

- A o co pytała? 

- Kto nie odrobił lekcji. 

 


